Decreto /2018 Página 1

DECRETO Nº. 207/2018

Súmula: Nomeia Unidade Técnica Municipal - UTM para
elaboração e fiscalização da revisão do Plano Diretor do Município
de Formosa do Oeste/PR, dando outras providências.

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR, Prefeito do
Município de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e pela legislação em vigor;

     Considerando o Artigo 20 da Lei Complementar nº.
002/2010 de 14 de maio de 2010 que institui o Plano Diretor Municipal de Formosa do Oeste/PR.

D E C R E T A:

 Art. 1º  Fica nomeada a Unidade Técnica Municipal - UTM para
execução das decisões do Conselho de Desenvolvimento Municipal e de assessoramento ao
Prefeito Municipal, em matéria de gestão de políticas públicas territoriais, urbanas ou rurais;
acompanhamento e fiscalização da revisão do Plano Diretor do Município de Formosa do Oeste/PR:

MEMBRO CPF RG CARGO
NILTON PICKLER 251791019-72 123.147-2 ENGENHEIRO

CIVIL
GIOVANI AUGUSTO PIOVAN 084.027.429-71 1.243.226-0 AUX. DE

ADMINISTRAÇÃO

               Art. 2º Os serviços prestados são considerados de relevância, sem
ônus ao Município.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal “Ataliba Leonel Chateaubriand”, aos  de dezembro

de 2018

      Luiz Antonio Domingos de Aguiar
           Prefeito

ELC/elc